
C#/.NET Core vývojář do finanční sféry
 55 000 - 80 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Česká pobočka světové společnosti hledá nadšené vývojáře, kteří se chtějí naučit nové věci a pracovat s
nejmodernějšími technologiemi. Co vyvíjíme? Jedná se o software hojně využívaný finančními institucemi. A
jelikož to v dnešní době není nic jednoduché, nabízíme spolupráci na REMOTE. Zaujali jsme Vás? Více Vám
rádi povíme na pohovoru ?

Náplň práce
vývoj softwaru pomocí nejmodernějších technologií  
optimalizace aplikace pro různé platformy  
rozšiřování funkcí  
spolupráce s týmem zkušených vývojářů  
konzultace / přebírání požadavků od zákazníků  

Požadavky
zkušenost s programováním v jazyce C#  
znalost technologie .NET Core  
výhodou znalost JavaScript / TypeScrpt  
výhodou znalost databází SQL / NoSQL  
výhodou znalost cloudových technologií  

Nabízíme
Remote spolupráce  
Práce z domu  
Flexibilní pracovní doba dle vlastních potřeb  
5 týdnu dovolené  
Možnosti kariérního růstu  
Zaučení do nových technologií  
Jazykové kurzy  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně



osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


